Spare parts list

Typent..:
Type no.:
Ballart nr.:

Argang:
Year:
Jahr:

Egenvaegt:
Net weight:

Eigengewicht:

Max. last:
Max. load:
Max. ladung:

Fabrikationsnr.:
Prod. no.:
Prod. nr.:

Max. arb. tryk:
Max. pressure:
Max. Druck:

Spaending:
Voltage:
Spannung:







1200 -

1500

S

Ramme m/gearkasse Frame Rahmen
Pos Res.no. Note
1 54700018 Westbjern Snefrzser 15005 heojr Snowblower 15005 RH - 540 1. Schneefrise 15008 R - 540 Um
I 547000189 Westbjern Snefraser 1500S hejr Snowblower 15008 RH - 1000 r.p Schneefrase 15008 R - 1000 Umd
1 54700020 Hestbjern Snefraser 15008 hejr Snowblower 15008 RH - 2000 r.p Schneefxdse 15005 R - 2000 Umd
1 54700021 Westbjsrn Snefreser 15005 vens Snowblower 15005 LH - 540 r. Schneefrédse 15008 L -~ 540 Um
1 54700022 Restbjorn Snefraser 15005 vens Snowblower 15005 LH - 1000 r.p Schneefrdse 15005 L - 1000 Umd
1 S4700023 Westbjorn Snefraser 15005 vens Snowblower 15008 LH - 2000 r.p Schneefrase 15005 L - 2000 Umd
1 84700024 Westbjern Snefraser 12005 hejr Snowblower 12608 RH - 540 r. Schneefrdse 12008 R - 540 Um
1 54700025 Westbjern Snefraser 12005 hejr Snowblower 12008 RH - 1000 r.p Schneefrdse 12008 R - 1000 Umd
1 54700026 Westbjern Enefraser 12008 helr Snowblower 12005 RH - 2008 r.p Schneefrdse 12085 R - 2000 Umd
1 54700027 Hegthjern Snefreser 12008 vens Snowblower 12005 LH - 540 r. Schneefrase 12008 L - 5420 Um
1 54700028 Westbjern Snefraser 12008 vens Snowblower 120085 LE - 1000 r.p Schnesefrise 12005 L - 1000 Umd
1 54700029 Westhbjern Snefrazser 12008 vens Snowblower 12008 LH - 2000 r.p Schoeefrdse 12008 L - 2000 Umd
2 26094210 Pakningssat for A-3A Packing set A-3A Dichtsats A-3A
2 26094211 Lejesat for A-3h Bearing set A-3A Lagersatz A-3A
2 26094212 Blesehjulsaksel, 1:1 og 2:1 Impeller shaft 1:%, 2:1 Gebliseradwelle 1:1, 2:1
2 260%4213 Blasehjulsaksel, 1:1 og 2:1 19 Impeller shaft 1:1, 2:1 1996 Gebldseradswelle 1:1, 2:1 1596
2 26094300 Gearkasse A-3A i=1:2 Gearbox 1:2 Getriebe 1:2
2 26094200 Gearkasse A-3A 1:1 Gearbox 1:1 Getriebe 1:1
2 260%4400 Gearkasse A-3h i=2:1 Gearbox 2:1 Getriebe 2:1
3 54703002 Blesehjul £.1200-1500, hejre Impeller 1200-1408 R Geblaserad 1200-1400 R
3 54703003 Blasehjul f£.3200-1500, venstre Impeller 1200-1400 L Gebléserad 1200-1400 L
4 54704012 Szt, snegle for 1500, @500 Set. endless screw 1500 Satz, Schnecke 1500
4 54704013 Sxt, snegle for 1200, @500 Set, endless screw 1200 Satz, schnecke 1200
5 22008405 Saetekrue M10x35 8.8 fzb Set screw MLOx35 Satzschraube M10x38
6 54705000 Slabesko, 1200-1500 Skid-pans, 1200-1400 Schleifschuh, 1200-1400
7 84706002 Skerm ved gearkasse
8 54707000 Sker for snefrzsexr 1200 Share for snowblower 1200 Schrim £. Schneefrése 1200
8 54707002 Skar for snefraser 1500 Share f. snowblower 1500 Schixm £. Schneefrése 1500
9 $4703000 Beslag for PTO skerm Fitting for PTO Beschlag £. PTO
10 £4709001 PTO skarm f£. snefrzser 1200-14 PTO screen 1200-1400 PTG Schirm 1200-1400
11 54808000 brejekrans m/stop for 1200-140 Turning rim 400 Drehkranz @400
12 84702004 Ramme for snefraser 1500 HS Frame f£. snowblower 1500 RH Rahmen f£. Schneefrase 1500 R
12 84702005 Ramme for snefraser 1500 V5 Frame f. snowblowexr 1500 LH Rahmen f. schneefrase 1500 L
12 S$4702006 Ramme for snefraser 1200 HS Frame f. snowblower 1200 RH Rahmen £. schneefrise 1200 R
12 54702007 Ramme for snefraser 1200 VS Frame f. snowblower 1200 LH Rahwmen f£. schneefrise 1200 L
13 54705020 Hagle for stetteben Spike [. strut leg Nagel f£. Stltzenbein
i4 22008401 Sztskrue M10x16 8.8 fzb Set screw M10xl6 Satzschraube MiOxlé
16 22077439 Rustfri satskrue M10x3s Rustproof setscrew M10x35 Rostfrei Satzschreibe M10x3%
17 2201229s Skrue M6x12 B.8 CH fzb indv. & Screw MGx12 8.¢ Schraube M6x12 §.8
18 54715000 Komp.REX Viva kopling t. 1200/
1% 22025202 Braddebolt M10x30 FZB Carriage bolt Schwellenschraube
20 22082004 Lisemetrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M1L0
21 22056100 Centerfjederskive MG FZB Spring washer Ms Federscheibe MG
22 22056300 Centerfjederskive M10 FZB Spring washer M10 Federscheibe MiQ
23 22058401 Skive M6 FZB 18/6,4x1,6 Washer M6 Scheibe M6
24 22058410 Pacetskive M10 FZB 20/10.5X2 Facet disc M0 Facettenscheibe M10

37






1200 -

Ramme m/gearkasse

Frame

1500 S

Rahmen

Pos Res.no. Note
26 547068001 Feder for blasehjul Key for impeller Feder fur Gebliserad

25 54713000 Feder for gearkasse, 1200-1400 Key for gear, 1200-1400 Feder for Getriebe, 1200-1400
26 25020201 Flangeleje UCF 206 030 Flanged bearing 206 Flanschenlager 20¢

28 22018041 Stopskrue M10x25 45H sort m/kr Headless screw M10x25 anschlagsschravbe M10x25
29 26094650 Gearkasse R240 1=4.5:1 22 HK v

30 22002103 Mask. bolt MEX4s 8.8 fzb

30 26061500 P.T.0. 1 3/8"x1 3/8 30HK v/200 P.T.0. shaft 1 3/8" 2000 P.T.C. 1 3/8% 2000

31 26061501 P.T.O. % 3/8"x1 3/8 30HK v/100 P.T.O. shaft 1 3/8" 1000 P, T.0. 1 3/8" 1000

32 22010310 Skrue MEx40 10.% CH sort indv  Screw MEx4¢ CH Schraube Méxa0 CH

32 26061502 P.T.0. 1 3/8"x1 3/8 30HK v/840 P.T.0. shaft 1 3/8" 540 P.T.0. 1 2/8" 540

33 26061550 Gaffel 1 1/8" £,720 - 6 splein Yoke 1 1/8" Gabel 1 1/8"

33 25061581 Gaffel 1 3/8"-21 splien £.T20 Yoke 1 378" Gabel 1 3/8v

33 26061552 Gaffel UNI 21-UNI221 ze f£.T20 Yoke UNI 221 £.T720 Gabel UNX 221 £. T20

33 26061553 Gatfel 1"-15 splein Yoke 1°x215 withquick lock Gabel 1"

33 26061554 Gaffel 1 3/8" £.T20 - & splein Yoke 1 3/8" Gabel 1 3/8"

34 23006021 HArnalesplit @3 type B Split Pin e3 splinte e3

35 84702121 Mellemlizgsplade for gear Rivision plate for gearbox Einlage fix Getriebe

40 22056400 Centerfjederskive M1l2 FIB Spring washexr 412 Federscheibe Mi2

41 22008502 Satskrue M12x20 8.8 fzb Set screw M12x20 Setzschraube M12x20

42 22058610 Skive M12 ®23/p13x2,5 FZH Disc M12 Scheibe M2

48 S4716000 Gevindstang for T-gearkasse

4% 22053012 Kontrametrik M12 FZR

50 22052005 Ldsemetrik ¥l2 FzB Lock nut M12 Gegenmutter M12

51 22056400 Centerfjederskive Ml2 FZB Spring washer Mi2 Federscheibe M1z

52 22058700 Skive M10 FEZB 30/10.5X2.5 Washer M10 Scheibe M10

18






1200

-1500

S

Ramme m/oliemotoy Frame Rahmen

Pos  Res.no. Note
1 54700030 Snefreser 15008 hydr. &0-70 1/ Snowblower 15008 hydr. 60-70 1 Schneefrase 15005 Hydr. 60-70
1 54700031 Snefraser 12008 hydr. §0-70 1/ Snowblower 12008 hydr. 60-70 1 Schneefrise 12008 Hydr. 60-70
1 54700032 snefreser 12008 hydr. 40-45 1/ Snowblower 12008 hydr. 40-45 1 Schneefrase 12005 Hydr. 40-45
2 21072204 Oliemotor HPR 80N C32 0il engine HPR 8OH C32 Olmotor HPR BON €32
2 21072103 Oliemotor Ars SON €32 01l engine ARS SON C32 Olmoror ARS BON €32
2 21070304 Pakningssat f, ARS motorer Packing set ARS bichisatz ARS
2 21070305 Pakningsszt f£. HPR motorer Packing set HPR Dichtsatz HPR
3 54703002 Blesehjul £.1200-1500., hejre Impeller 1200-1400 R Gebliserad 1200-1400 R
3 84703003 Ble@sehjul £.1200-1500, venstre Impeller 1200-1400 L Gebldserad 1200-1400 L
4 54704012 Sat, snegle for 1500, 8500 Set. endless screw 1500 Satz, Schnecke 1500
4 854704013 Sat, snegle for 1200, 2500 Set, endless screw 1200 Satz, schnecke 1200
5 22008405 Setskrue M10x35 8.8 fzb et screw MLlOx3EB Satzschraube M10x35
6 54705000 Slabeske, 1200-1500 Skid-pans, 1200-1400 Schleifschuh, 1200-1400
7 54706001 Skaerm ved gearkasse Shield f. Gearbox -03
7 84706002 Skarm ved gearkasse 03-
8 54707000 Sker for snefraser 1200 Share for snowblower 1200 Schrim f£. Schneefrase 1200
g 54707002 Sker for snefraser 1500 Share f. snowblower 1500 Schizm £. Schneefrdse 1500
g 21075102 Debb. chockventil f£."HPR" olie Double crossover valve £. "HPR Dobbk. Drickbegrenzungsventil £
§ 21075101 Dobb. chockventil £."ARS" olie Double crossover valve £f. "ARS Dobb, Drickbegrenzungsventil f
10 54713001 Feder for oliemotor HPR, 1200- Key for cilengine HPR, 1200-14 Feder fur Olmotor HPR, 1200-14
10 S4713002 Feder for oliemotor AR, 1200-1 Key for cilengine AR, 1200-140 Feder fur Olmotor AR, 1200-140
11 84808000 Drejekrans m/stop for 1200-140 Turning rim @400 Drehkranz @400

12 84702004 Ramme for snefreser 1500 HS Frame f. snowblowexr 1500 RH Rahmen f. Schneefridse 1500 R
12 34702005 Rawme for snefraser 1500 VS Frame E. snowblower 1500 LH Rahmen f£. schneefrdse 1500 L
12 54702006 Ramme for snefraser 1200 HS Frame f. snowblower 1200 RH Rahmen f. schneefrase 1200 R
12 54702007 Ramme for snefraser 1200 V8 Frame f. snowblower 1200 LH Rahmen £. schneefrdse 1200 L
13 54705020 Nagle for stetteben Spike f. strut leg Nagel £. Stltzenbein

14 22008401 Swtskrue M10x16 8.8 fzb Set screw M1OX16 Satzschraube M10x16

16 22008405 Sztskrue M10x35 8.8 fz2b Set screw M10xas Satzschraube M10x35

17 21062003 O-ring @17,17x1,78 sh70 Q-ring e17,17x1,78 sh7¢ Q-ving @17,17x1,78 sh70

17 210620607 O-ring o22,22x2,62 sh70 O-ring e22,22x2,62 sh70 O-ring ®22,22x2,62 sh70

I8 S$4715000 Komp .REX Viva kopling t. 1200/

19 22025302 Brazddebolt M10x306 F2B Carriage bolt Schwellenschraube

20 22052004 Lisemetrik M1C FZB Lock nut M10 Gegenmutter M1Q

2% 22012501 Skrxue 110x%50 8.8 CH £zb indv. Screw M1Qx50 8.8 Schraube Mi0xS50 8.8

22 22056300 Centerfjederskive M10 FZB Spring washexr M10 Federscheibe ML0

23 22052005 Lasemstrik Mi2 F2R Lock nut M12 Gegenmutter M12

24 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5X2 Facet disc M1¢ Facettenscheibe M10

26 25020201 Flangeleje UCF 20& 030 Flanged bearing 206 Flanschenlager 206

28 22018041 Stopskrue M10x25 45H sort m/kr Headless screw M10x2S anschlagsschraube M10x25

29 26094650 Gearkasse R240 i=4.5:1 22 HK v

30 21082102 Pakring 1/2% Seal Ringl/2v Dichtying 1/2"

31 21000809 Brystnippel 1/2"X@ls5oml Hexagon nipple 1/2"x&150ml reduziernippel 1/2'"xe150ml

32 21015011 Hydr. slange 1/29%1100 Hydr . hose 1727 Hydr. Schlauch 1/2*

33  S$S47068002 Aksel for boltekobling 1 1/8" Shaft Welle

34 23006021 Hirn&lesplit @3 type B Split Pin ©3 Splince @3

19






1200

Ramme m/olienotor

Frame

-1500 S

Rahmen

Pos Res.no. Note
35 S4702121 Mellemlegsplade for gear Division plate for gearbox Einlage fir Getriebe

40 22056400 Centerfjederskive Mi2 FIB Spring washer 12 Federscheibe M12

41 22008502 Szrskrue Mizx20 2.8 fzb Set screw M12x20 Setzschraube Mi2x20

42 22058610 Skive M1l2 @23/e13x2,5 FEB Disc Ml2Z Scheibe M12

43 22008505 Saetskrue M12x35 8.8 fzb Set screw M12x35 Satzschraube ML2x35

45 S4716000 Gevindstang for T-gearkasse

46 22053012 Kontrawetrik M12 F2B

47 54713000 Feder for gearkasse, 1200-1400 Xey for gear, 1200-1400 Feder for Getyiebe, 1200-1400

48 22058700 Skive M0 F2B 30/10.5%2.% Washer ¥1Q Scheibe M10

20






1200-1500 S

Kombi tud Combi pipe Kowpi Rohr
Pos  Res.no. Note
1 54701001 Kombitud mont. for 1200-1400 Combi pipe 1200-1400 Kombi Rohx 1200-1400 270G.170.001 -
1 54701001 Kombitud mont. for 1200-1400 Combi pipe 1200-2400 Kombi Rohr 1200-1400 260,170,001 -
2 17003000 Justerbart greb Forma T #410x40 Adjustable handle MR.80p-mi0X4 Justierbar Griff MR.20p-mliOx40
3 22002231 Mask. bolt M10x4% fzb 8.8 Bolt M10x4S Bolzen M10x45
4 32052004 Ligemetrik Mi0 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M10
5 22058410 Pacetskive 110 FZB 20/10.5X2 Facet disc MIOQ Facettenscheibe M10
6 23006021 Hirndlesplit 83 type B Split Pin o3 $plinte o3
7 54701041 Klap for tud svejst Flap for pipe Klappe f. Rohr
8 54701042 Rist for tud, sveist Grate Rost
§ 54701042 Handtag for klap svejst Handel for flap Randgriff
1¢ 854701044 Kowbitud Combipipe Kombi Rohr
11 S470L045 Bundflange for kombitud rottomflange Boden Flansch
12 54701114 Rfstandsbesning for tud Distancepiece Abstandsstlick
13 84701115 Aksel for klap Shafv welle
14 22008504 Sztskrue M12x30 8.8 fzb Set screw Mi1Ix30 Satzschraube M12x30
15 22050500 Metrik M12 8.8 FZR Hur MI2 Mutbter ¥12
16 22008401 Sstskrue Mi0x16 8.8 fzb Set screw M1Oxis Satzschraube MIgxlé
17 220862300 Centerfjederskive ML0 FZB Spring washer MLQ Federscheibe M10

21






1200-1500 S

Mellem stykke for tud

Distance piece

Zweischenstick

Pos  Res.no. Hote
1 54700082 Set, mellemstykke f. tud 12008 Set, extention turning pipe 12 Satz, Verlangerung far XKamin 1 270.170.001 -
2 84701046 Mellemstykke for kombitud Distance piece Zweischenstlck
3 84701047 Dxksel for mellemstykke Cover Deckel
4 22008504 S@tskrue M12x3¢ 8.8 fzb Set screw M12x30 Satzschraube M12x30
5 22050500 Metrik M12 8.8 FZB Nut M1z Mutter M12
& 22007004 Szt skrue M3x25 8.8 fzb Set screw Satz schraube
7 22082013 Lisemptrik M3 FZB Lock nut Gegenmutter

22



S4.710. 000

TILSPANDINGSMOMENT FOR HYDR. SLANGE.
TORQUE MOMENT FOR HYDRAULIC HOSE.
VORSCHUB MOMENT FUR HYDR. SCHLAUCH.




1200 -

Hydraulisgk styring af tud

Hydr. centrol

1500 S

Hydr. Streuerung

Pos

Res.no.

Ne

S

=l & w40

10
il
12
13
14
is

16

54710000
Sa7l01c0
36005001
21062101
2107¢110
21070101
260201C5
22018030
21016025
22008304
22012208
22052003
220586400
$6005108
220083902
56005105
22058403
22033817

S&t, hydr. styring af tud
Hippel for oliemctor
Motorkensel for 1200-1500
Pakring 3/8"

Oliemotor EPMM-{3-32C/100 218 e
Pakningsszt £. BGM 20/32
Tandhjul M3,95-152 QL6HT
Stopskrue M8x10 45K sort m/kra
Hydr. slange 3/8%x2500
Satskrue MEx25 8.8 fzh

Skrue MEx12 8.8 CH fzb indv. §
Lasematrik M8 rzg

Skive M8 FZB 24/8,4x2
Afskermning ved motorkonsol/dr
Sztskrue M8x16 B.8 fzb
Afskarmning for tandhijul
Blanskive 16 16/6,5x1 fzb
Tapetite PH Méx12 fzb

%

Set, hydr. ¢ontrcl
Nipple
Bracket for 1200-1400

Seal Ring 3/8"

Gasket set [. BGM 20/22
Gear wheel N3
Headless screw MEx10
Hydr. hose 3/8°

Set screw MBx25
Screw M6x1Z 8.8

Lock nut M8

Washer M3

Cover f. Motor

Set screw Méxls
Cover £. Gear wheel
Face plate M6

Taptite PH Méxl2

23

Satz, Hydr. Steuverung
Nippel
Konsolle f£d4r 1200-1400

bichtring 3/8"

Dichtsatz £. BGM 20/32
Zahnrad M3
Anschlagsschrauhe M8xio
Hydr. Sechlauch 3/8n
Satzschraube M8x25
Schraube M&xiz 8.8
Gegenmutser M8
Scheibe M8
Abschirmen f. motor
Setzschraube M8x1lé
Apschirmen f£. zahnrad
Planscheibe Mé

Taptite PH M6x12






1200-1500 S

Hydr. regulering af klap Hydr. Control Hydr. Streuerung
Pos Res.no. Note
1 54700084 S&t, hydr. regulering af klap Set, hydr. regulation of loadi Satz, Hydr. Einstellung d.2usw
2 21000844 Hydr. brystnippel 3/8"xM16-1,5 Hydr. hexagon nipple Hydr. Reduziernipple
3 21016837 Hydr. slange 3/8"x3700 Hydr. hose 3/8" Hydr. Schlauch 3/8"
4 21062101 Pakring 3/8" Seal Ring 3/8" Dichtring 3/8"
5 21096200 Hydr. cyl. NH21 40/20x85 Hydr. cylinder 40/20x100 Hydr. Zylinder 40/20x100
6 22002231 Mask. bolt MiQx4s fzbh 8.8 Bolt M10x45 Bolzen M10x45
722082004 Lagemeotrik M10 FIB Lock nut MiQ Gegenmutter ML1O
8 S4701128 Besning far el og hydr. cylind Bushing Busche

24






1200-1500 S

El styring Elekt. regulering El. Binstellung

Pos Res.no. Note

1 54700083 Sxt, el-regulering af klap 120 Set, elekt. regulation of load Satz, El. Einstellung der Ausw

2 20000061 Hindbetjening HB7160000-20500 Manual control Handbedienung

3 20010000 Kabel 2-ledet 1.5mm2 LGP 2-150 Cable Kabel

4 20010300 Samledise 8 polet KR1B78 Conduit box KAlS578 Sammeldose KA1578

5 20010200 Hanstik 2-polet universal Plug Socket KS 2243 Stecker KS 2243

6 22002231 Mask. bolt M1Qz45 fzb 8.8 Bolt M1O0x45 Bolzen MIOx4AS

7 22052004 Lagsematrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter MiQ

& 20000004 Linak LA28.28B-100-12VDC-001 El-~cylinder El-Zylinder

9 20010101 Kabelsko hun €,3 1,5-2,5 kv Cable eve 6,3 1,5-2,5 kv Kabelschuh 6,3 1,5-2,5 kv

25






1200

-1500

S

Ekstra udstyr Extra eguipment Extra
Pos Res.no. Hote
1 V4050011 szt, las for GMR A-ramme Set, lock for GMR A-frame Satz, Schloss £0r GMR A-Rahme
2 22052003 Lasemetrik M8 FIB Lock nut H8 Gegenmutter M§
3 22058500 Skive MB FZB 24/8,4x2 Washer M8 Scheibe M8
4 23006021 Harndlesplit 93 type B Split Pin o3 Splinte o3
5 W4002137 Laseplade for GMR A-ramme Lookplate for GMR Anbauplatte £aGr kurbeldreieck
& V4002138 Ragle for GMR A-ramme Pin for GMR Nagel far GMR
8 22008404 Satskrue M1Ox30 8.8 fzb Set screw M10x30 satzschraube M10x30
9 22052004 Lisemegtrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M10
10 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5X2 Facet dis¢ M10 Facettenscheibe M10
13 54700093 Szt, trepunktsopheng f£. Park22 Set, three-point hiteh f, Park Satz, Dreipunkt £. Park 22 - H
14 84714000 Trepunkisopheng £. Park22-Hold Three point hitech £. Park 22 - Dreipunkt fOr Park 22 - Holder
is 22008408 Setskrue MIOx35 8.8 fzb Set screw M10x35 Satzschraube M10x35
16 22058411 Skive M10 FZB 20/10.5X%2 Washexr Mlo Scheibe M0
17 54700080 Sxt, A-vamme Kat. 0 Set, A-frame Cat. 0 Satz, A-Rahm Kat. ©
18 22058700 Skive M10 FZB 30/10.5X2.5 Washer M10 Scheibe M0
1% 54711045 A-ramme for sidesystem Kat. 1 a-frame for Cat. 1 h-Rahmen fir Kat., 1
20 $4711040 A-ramme Kat.Q,svejst. A-suspension A-Rufhangung
21 V4002131 Laseplade f£. oph®ng Lockplate Schliessplatte
22 54700085 Sat, trepunktsophang kat. 1 Set, three-point hicch Cat. 1 Satz, Dreipunkt Kat. 1
23 22002234 Mask. bolt M10x60 8.8 fzb Bolt M10x60 Bolzen M10xe0d
24 23006060 Traktorsplit 24,5X40 Split pin o4, 5x40 Splint @4,5x40
25 84711042 Trepunktsophang kat. 1 Threepeint hitch Dreipunkt
26 $4711126 Afstandsbesning for sandsprede Distance bush Abstandsstiick
27 V1015000 Ragle for toppunkt Spike f. summit Nagel f. Gipfel
28 Vi016000 Wagie for liftarm Spike £, Nagel £.
29 54700088 Szt, ophang sidesystem kat. 1 Set, mounting kit for Side-sys Satz, Seitenanbau Kat., 1

26






1200 -

Ekstra udstyr

1500

Extra eguipment

S

Extra

Pos Res.no. Note
1 54700098 Sat, A-ramme kat. 0 Rondo K333  Set, A-frame Satz, A-rahmen
2 84711080 A-ramme kat. ©, svejst. Rondo A-frame A-Rahmen
3 54711061 Oph. for Rondo k333 Suspension Aufhingung
4 S47lllal Laseplade for opheng Rondo Lockplate Schliessplatte
§ V4002131 Laseplade . ophang Lockplate Schliessplatte
& 22008404 Serskrue MiOx30 8.8 fab Set screw M10x30 Satzschraube M10x30
7 22058411 Skive M10 FEB 20/10.5X2 Washer M10 Scheibe M10
§ 22008505 Sevskrue MI12%35 8.8 fzb Set screw M1lzx3s Satzschraube M12x35
9 22088610 Skive Ml2 823/613x2,5 FZB Disc Miz Schoeibe Mi2
19 22052003 Lasemetrik M8 FIB Lock nut M8 Gegenmutter 8
11 22038600 Skive M8 FZB  24/8,4x%2 Washer Mg Scheibe M8
12 22052004 Lasenetrik MIO F2B Lock nut M10 Gegenmutter M1G
13 220083506 Sxtskrue M12x40 8.8 fzb Set screw M12xn40 Satzschraube M12x40
14 22056400 Centerfjederskive Ml2 FZB Spring washer M12 Fedexrscheibe M12
15 22058610 Skive M12 e@23/@l3x2,5 FZB Disc M12 Scheibe Miz
16 547060087 Sat, A-ophang Kat.l for snefrz Set. A-suspension cat. 1 for s
17 84711049 Ophang til kat. @ A-oph.til 12 Suspension Aufhangung
18 V4002050 A-opheng kat. 1 hun {les) A-frame A-Rahwmen
19 22008405 Sztskrue M10x35 8.8 fzb Set screw M10x35 Satzschraube MIQOx3s
20 $479003% s&t, ophzng for AVANT til snes Set, suspension Satz, Authingung
21 V4129040 Ophang for AVANT til fejekost Sev, suspension Aufhingung
22 ViBO00OO0 Szt, Frontophang for Shibaura Set frontsuspension f.Shibaura
23 V1810002 A-ramme kat.0 for Shibaura A-£frame A-Rahmen
24 V1810001 Hejre arxm til Shibaura 284/384 Right arm Recht Gelenk
25 V1810000 venstye arm til Shibaura 284/3 Left arm Links Gelenk
27 23006021 Harnalesplit @3 type B Split Pin &3 Splinte o3
28 V4001115 ¥agle f. stettefod Hall f. support leg Nagel £. Sthtziuss
28 2058704 Skive M1& FZB 30/17X3 Washer Mié Scheibe M16
30 22052007 Lisemetrik MlE 2B Lock nut M16 Gegenmutter M6
31 22002502 Mask. bolt MLExES5 8.8 fzb Bolt M16x65 Bolzen M16x6S5
32 22002503 Mask. bolt M16x70 8.8 fzb Rolt MI&x70 Bolzen M16x70

27






1200

-1500 S

Ekstra udstyr Extra ggipment Extra
Pos Res.no. Note
1 54700086 S2t., hjul for snefraser 12005- Set, wheels for 12008-15008 Satz, Rader fdr Schneefraser 1
2 22008404 Szitskrue M10x30 8.8 fzb Set screw M1Ox30 Satzschraube M10x30
3 22052004 Lagemotrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M0
4 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5%2 Facet disc M10 Facettenscheibe ML0
5 24050200 8" massiv styrehjul m/drejekon Steering wheel m/ Steuexrad m/
6 54711043 Konsel for hjul Console for wheel Konsole f£4r Rad
7 23005000 Traktorsplit @4,5%40 Split pin e4,5x40 Splint e4,5x48
8 54711042 Trepunktsophang kat. 1 Threepeint hitch Dreipunkt
8 54711126 Afstandsbesning for sandsprede Distance bush Abstandsstick
18 V1015000 Ragle for toppunkt Spike £. summit Nagel f. Gipfel
11 V10le000 Nagle for liftarm Spike f. Nagel f.
12 S4700088 S¢t, ophang sidesystem kat. 1 Set, mounting kit for Side-sys Satz, Seitenanbau Kat. 1
1x 54700094 Sxt, trepunktsophzng kat. 1, H Set, three-point hitch kat.l, Satz, Dreipunkt Kat. 1, Hel
14 54711048 Trepunktsophang kat. 1, Emot Three-point suspension cat. 1, Preipunktaufhangung kat. 1, Em
15 22002312 Mask. bolt M12x120 §.8 fzb Bolt M12x120 Bolzen M12x120
16 22058610 Skive M12 &23/813x2,5 FIZIB Disc Mi2 scheibe M12
17 22052005 Lasemgtrik M12 FZB Lock nut M12 Gegenmutter MI2
18 22002234 Mask. bolt M1OxEG 8.8 fzb Bolt MLOx60 Eclzen M10x60

28



SuEqgISUNY |1} JeXS8PIS 1ees LOL 00/ vS




1200

-1500 S

Kantskzr Side share Kantschare
Pos  Res.no. Note

1 84711142 Sidesker kunstbane 81200/1500, Side share Kantschare

2 54711143 Sideskar kunstbane 51200/1500, Side share Kantschar

3 54711144 Holder sideskar til kunstbane,

4 S4711145 Holder sideskar til kunstbane,

5 22052004 Lasematrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M10

6 22058410 Facetskive W10 FZB 20/10.5X2 Facet disc M1Q Facettenscheibe M10
7 22008403 Smtskrue M1Ox25 B.8 fzb Set screw M10x25 Satzschraube M10x25
8 22008303 Satskrue MEx20 8.8 fzb Set screw MBx20 Satzschraube M8x20
% 22052003 Lisemetrik M8 FIB Lock nut M8 Gegenmutter M8

10 22058600 Skive M8 FZB  24/8,4x2 Washer M3 Scheibe M8

11 22052002 Lasemgtrik M6 FZB Lock nut M6 Gegenmutter Mg
12 22058403 Planskive ME 16/6,5x1 fzb Face plate Me Blanscheibe M6
1% 854711146 Spendejern for sideskar til ku
14 22008205 Smtskrue M6x20 8.8 fzb Set screw MeX20 Setzschraube M6Ex20
15 22008304 Satskrue MB8x25 8.8 fzb Set screw MBx25 Satzschraube M8x25
16 22008405 Sxtskrue M10x35 8.8 fzb Set screw M10x35 Satzschraube M10x3S
17 8000100 Gummisker for 51200-1500 kuast

29



